АДМИНИСТРАЦИЯ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2021 года № 34

с. Скрипниково

Об исполнении бюджета Скрипнянского сельского поселения за 2 квартал 2021 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Скрипнянского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Скрипнянского сельского поселения за 2 квартал 2021 года по доходам в сумме 1 489,76 тыс. руб. согласно приложению 1, по расходам в сумме 1 170,60 тыс. руб. согласно приложению 2.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Глава Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	С.В. Харламова

Приложение 1

к постановлению администрации

Скрипнянского сельского поселения

от 30.07.2021 года № 34
Исполнение бюджета по доходам

Скрипнянского сельского поселения

за 2 квартал 2021 года
	№ п/п
	КБК
	Наименование доходов
	Факт за 2 квартал 2021 года

	1.
	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	1,9

	10102000 010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 НК РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами зарегистрированными в качестве ИП.
	1,9

	3
	10503000010000110
	ЕСХН
	155,6

	4
	10600000000000110
	Налоги на имущество
	150,9

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	1,3

	10606000000000110
	Земельный налог
	149,6

	10606033100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	134,5

	10606043100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	15,1

	5
	10804020010000110
	Государственная пошлина
	2,1

	10804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	2,1

	6
	10900000000000000
	Задолженность и перерасчеты по отменным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	0

	10904050100000110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 г.)
	0

	7.
	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	14,7

	11105035100000120
	Арендная плата за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и поступления от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	12,3

	11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества унитарных предприятий, в том числе казенных)
	2,4

	8.
	11602020020000140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	2,5

	9.
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселения
	3,3

	Итого доходов

	1158,7

	10.
	20200000000000150
	Безвозмездные поступления
	1143,7

	20235118100000150
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	37,0

	202150011000000150
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	39,6

	20216001100000150
	Дотации на выравнивание бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	695,8

	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	313,2

	20245160000000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	4,0

	20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	54,1

	11.
	20705030100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	15,0

	Итого доходов

	1489,7

Приложение 2
к постановлению администрации

Скрипнянского сельского поселения

от 30.07.2021 года № 34
Расходы бюджета Скрипнянского сельского поселения

за 2 квартал 2021 года

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Факт за 2 квартал 2021г. (тыс. руб)

	ВСЕГО

	1170,6

	Администрация Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	914

	1170,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	914
	01

	817,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	914
	01
	02

	295,8

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа местного образования)
	914
	01
	02
	00 0 00 00000

	295,8

	Муниципальная программа «Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения»
	914
	01
	02
	03 0 00 00000

	295,8

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	01
	02
	03 2 00 00000

	295,8

	Основное мероприятие « Финансовое обеспечение деятельности администрации Скрипнянского сельского поселения, расходы которой не учтены в других подпрограммах муниципальной программы
	914
	01
	02
	03 2 01 00000

	295,8

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	01
	02
	03 2 01 92020
	100
	295,8

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	914
	01
	04

	522,0

	Муниципальная программа «Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения»
	914
	01
	04
	03 0 00 00000

	522,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	01
	04
	03 2 00 00000

	522,0

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности администрации Скрипнянского сельского поселения, расходы которой не учтены в других подпрограммах муниципальной программы
	914
	01
	04
	03 2 01 00000

	522,0

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	01
	04
	03 2 01 92010
	100
	346,4

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд).
	914
	01
	04
	03 2 01 92010
	200
	90,8

	Расходы на обеспечение функций государственных органов (Иные бюджетные ассигнования)
	914
	01
	04
	03 2 01 92010
	800
	84,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

МОБИЛИЗАЦИОННАЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	914
914
	02
02
	03

	37,1
37,1

	Муниципальная программа «Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения»
	914
	02
	03
	03 0 00 00000

	37,1

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	02
	03
	03 2 00 00000

	37,1

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение выполнения других обязательств органов местного самоуправления Скрипнянского сельского поселения, расходы которых не учтены в других мероприятиях муниципальной программы»
	914
	02
	03
	03 2 02 00000

	37,1

	Расходы в рамках мероприятия, направленные на осуществление первичного воинского учета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	02
	03
	03 2 02 51180
	100
	31,9

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд).
	914
	02
	03
	03 2 02 51180
	200
	5,2

	Национальная экономика
	914
	04

	31,1

	Дорожное хозяйство (Дорожные фонды)
	914
	04
	09

	31,1

	Муниципальная программа «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2020 годы»
	914
	04
	09
	01 0 00 00000

	31,1

	Подпрограмма «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах Скрипнянского сельского поселения»
	914
	04
	09
	01 3 00 00000

	31,1

	Основное мероприятие « Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них»
	914
	04
	09
	01 3 02 00000

	31,1

	Расходы на мероприятия, направленные на обеспечение ремонта и содержание сети автомобильных дорог местного значения характера (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	04
	09
	01 3 02 S8850
	200
	31,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	914
	05

	56,9

	Благоустройство
	914
	05
	03

	56,9

	Муниципальная программа «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2020 годы»
	914
	05
	03
	01 0 00 00000

	56,9

	Подпрограмма «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Скрипнянского сельского поселения»
	914
	05
	03
	01 1 00 00000

	55,3

	Основное мероприятие «Организация электроснабжения в границах Скрипнянского сельского поселения»
	914
	05
	03
	01 1 03 00000

	55,3

	Расходы на мероприятия направленные на обеспечение уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	01 1 03 98670

	32,7

	Расходы на мероприятия направленные на обеспечение уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	01 1 03 S8670

	22,7

	Подпрограмма «Благоустройство парков и скверов на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района"
	914
	05
	03
	01 2 00 00000

	1,6

	Основное мероприятие «Содержание объектов внешнего благоустройства Скрипнянского сельского поселения»
	914
	05
	03
	01 2 03 00000

	1,6

	Прочие расходы на мероприятия, направленные на благоустройство пунктов Скрипнянского сельского поселения, обеспечение безопасности и охрана окружающей среды
	914
	05
	03
	01 2 03 98730
	200
	1,6

	Культура и кинематография
	914
	08

	204,1

	Культура
	914
	08
	01

	204,1

	Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2014-2020 годы
	914
	08
	01
	02 0 00 00000

	204,1

	Подпрограмма ««Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области на 2014-2020 годы»
	914
	08
	01
	02 1 00 00000

	204,1

	Основное мероприятие «Обеспечение условий для развития культуры в Скрипнянском сельском поселении»
	914
	08
	01
	02 1 01 00000

	204,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечении выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными и внебюджетными фондами)
	914
	08
	01
	02 1 01 00590
	100
	136,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказании услуг) подведомственных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	914
	08
	01
	02 1 01 00590
	200
	67,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений (Иные бюджетные ассигнования)
	914
	08
	01
	02 1 01 00590
	800
	0,6

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	914
	10

	23,6

	ПЕНСИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
	914
	10
	01

	23,6

	Муниципальная программа «Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения»
	914
	10
	01
	03 0 00 00000

	23,6

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	10
	01
	03 2 00 00000

	23,6

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение выполнения других обязательств органов местного самоуправления Скрипнянского сельского поселения, расходы которых не учтены в других мероприятиях муниципальной программы»
	914
	10
	01
	03 2 01 00000

	23,6

	Доплаты к пенсиям государственных служащих Воронежской области в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной
	914
	10
	01
	03 2 01 90470
	300
	23,6

	программы» программы «Муниципальное управление» в рамках обеспечения деятельности управления делами Скрипнянского сельского поселения» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)